
Tiché volání o pomoc aneb lepšíTiché volání o pomoc aneb lepší
zítřky pro Tunisáčkyzítřky pro Tunisáčky
Ahoj a dobrý den. Někteří o mě už možná slyšeli a pro ty, kteří
ještě ne, se krátce představím. Jsem Verča a bydlím kousek od
Prahy, je mi 34 let a srdce mi puká při pohledu na trpící
zvířata. Již při první sbírce se mě spousta lidí ptalo, proč
Tunisko? Protože Tunisko se stalo…

– Veronika Dlouhá

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/25965

https://donio.cz/p/25965

	Tiché volání o pomoc aneb lepší zítřky pro Tunisáčky

